
Pror.Deiana pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°262 del 14/03/2011

OGGETTO: Proroga contratto di collaborazione coordinata e continuativa a
progetto presso il Centro Alcologico Ospedaliero dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro.

IL COMMISSARIO

Su proposta del Servizio Personale

PREMESSO che con deliberazioni n. 329 del 06.03.2008, n. 503 del 7.04.2009
e n. 667 del 16.04.2010 si era disposta la stipula e successivamente la proroga di un
contratto a progetto con il dott. Luca Deiana, nato in Nuoro il 24.09.1970, in qualità di
Psicologo, presso il Centro Alcologico Ospedaliero, fino al 05.11.2010;

CHE il contratto stipulato con il dott. Luca Deiana aveva come obiettivo quello
di attivare un Centro Alcologico Ospedaliero presso il Presidio Ospedaliero “San
Francesco” di Nuoro al fine di potenziare la capacità di identificazione e diagnosi delle
patologie alcol-correlate negli utenti afferenti ai vari servizi territoriali ed ospedalieri
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la nota prot. n. 768 del 05.01.2011 dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità
e dell’Assistenza Sociale, con la quale comunica che nulla osta alla proroga del
suddetto contratto;

CONSIDERATO che nella prospettiva di una positiva conclusione del progetto
in parola appare opportuno e necessario prorogare la collaborazione sopra
evidenziata fino al 31.03.2011, agli stessi patti e condizioni;

VISTO il CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTO il D. Lgs.vo 06.09.2001, n. 368;

VISTO il D. Lgs.vo 06.09.2001, n. 368;

VISTA la L. R. 28.07.2006, n. 10;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31 del
30.12.2010;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



Pror.Deiana pag. 2 di 3

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante
la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.
941 del 17.06.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per quanto esposto in premessa:

 Di prorogare il contratto di collaborazione a progetto stipulato con il dr. Luca
Deiana, nato in Nuoro il 24.09.1970, in qualità di Psicologo, presso il Centro
Alcologico Ospedaliero, agli stessi patti e condizioni;

 Di stabilire che il rapporto di lavoro s’intende fino al 31.03.2001 a decorrere dal
06.11.2010, per un importo annuo di € 56.384,41, al lordo delle ritenute di legge e
degli oneri previdenziali e assicurativi posti a carico del collaboratore;

 Di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale e il
Servizio Bilancio, ciascuno per la parte di propria competenza;

La spesa relativa alla collaborazione oggetto di questo provvedimento graverà sul
conto 0502040101 denominato "Acquisti di consulenze Sanitarie".

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Estensore della delibera
f.to Giovanna Chierroni



Pror.Deiana pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 14/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


